



Co-funded by the  
Erasmus+ Programme  
of the European Union



## **Basın Bildirisi**

### **Evde oğaltıcı Etkinlik!**

**24.11.2022** Bugün Manisa Özel Eğitim Uygulama Okulu III, Kademe, Türkiye ve diğer proje ortakları: RJ4All International Institute (koord. ), Afridat UG Germany, Center for Social Innovation (CSI) Cyprus ve Asociación Caminos España [Restoring Respect Through Music Education \(RRME\)](https://restoringrespect.org) projesini tamamlamaktan gurur duyuyor.

Ortağı olduğumuz "Müzik Eğitimi Yoluyla Saygıyı Geri Kazandırmak" konulu Erasmus Projesi oğaltan Etkinliği, proje yöneticimiz müzik öğretmenimiz Sercan DERE liderliğinde evimiz Manisa Özel Eğitim Uygulama Okulu III konferans salonunda gerçekleştirildi. Öğretmenler Günü olarak da kutlanan 24 Kasım 2022'de Kademe, okulumuzda görev yapan 40 öğretmenle birlikte. Etkinliğin sonunda katılımcılara projeye farkındalık yaratmak için yapılmış hediyeler verildi.

Manisa Özel Eğitim Uygulama Okulu III. Kademe, İngiltere koordinasyonunda İspanya, Kıbrıs ve Almanya ortaklığında Restoring Respect via Music Education adlı projemizi yürütüyor.

Beş AB ortak ülkesindeki ulusal bağlam çalışmalarından elde edilen bulgulara dayalı olarak proje, okul terki veya marjinalleşme riski taşıyan farklı kültürlerden veya geçmişlerden gelen öğrencileri desteklemek için eğitimcilerin pedagojik becerilerini artırmayı amaçlamaktadır. Saygıyı Müzik Eğitimiyle Geri Getirmek projemiz, çocukların müzik eğitimi yoluyla sosyal katılımlarını artırmayı hedefliyor. Daha fazla bilgi edinmek için <https://restoringrespect.org> adresini ziyaret edin.

Her ortak çok çalıştığı için proje zamanında tamamlandı ve herkesin istediği gibi oldu. Bugün, RRME projesinin nihai çıktıları ortaklarımıza, yapıldıkları hedef kitleye ve diğer paydaşlara veriliyor. RRME E-kitabı bir kitaptan daha fazlasıdır; aynı zamanda bir özet, en iyi uygulamaların bir derlemesi ve iki yıllık bir yolculuğun sonucudur. Okullar, profesörler, paydaşlar ve politika yapıcılar için bir harita, yol haritası veya öneriler dizisi olarak hizmet edecektir.